
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本園の教育に温かい 

ご理解、ご協力を賜りまして心から感謝いたします。今年は梅雨入りが早く雨の多い日が 

続いていますが、いかがお過ごしでしょうか。 

  新型コロナウイルスの感染よる緊急事態宣言により、子どもたちが期待し楽しみに 

していた春の遠足などの行事が、残念ながら延期や中止になり寂しい思いになったりも 

しますが、子どもたちは新しい幼稚園生活にも慣れ、楽しく通園しています。 

幼稚園におきましても、子どもたちの健康と安全を第一に考えて、新型コロナウイルス 

の感染予防対策を講じた上で、保育に取り組んでいます。 

近隣の方たちに、おりおの幼稚園の子どもたちの様子を知っていただきたく思い、 

今月の「菜の花だより」をお配りさせていただきます。 
おりおの幼稚園  

園 長 多田 浩之 

 

 製作の様子 


